
Zarządzenie Nr 15/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań 

inwestycyjnych realizowanych w ramach dofinasowania  ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie  rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 8 września 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań 

inwestycyjnych realizowanych w ramach dofinasowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku Nr 1 do zarządzenia  

pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

Dla realizacji zadań inwestycyjnych zostały wyodrębnione rachunki bankowe w Banku 

Spółdzielczy w Kołaczycach: 

- rachunek o numerze 21 8626 0002 2001 0000 1515 0080 RFIL dla Gminy Kołaczyce, 

- rachunek o numerze 84 8626 0002 2001 0000 1516 0004 RFIL dla Urzędu Miejskiego  

   w Kołaczycach (do realizacji wydatków). 

pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

W planie finansowym Urzędu (Jednostki) do wydatków na realizację zadań inwestycyjnych ze  

środków dofinansowania stosuje się klasyfikację  budżetową a wszystkie zdarzenia 

gospodarcze w Urzędzie związane z realizacją zadań inwestycyjnych  ewidencjonowane są na 

dzienniku oznaczonym symbolem RFIL. 

pkt 12) otrzymuje brzmienie: 

Kod, o którym mowa w punkcie 11 stosuje się do wszystkich kont Jednostki – Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach na których będą dokonywane operacje związane  

z realizacją zadania (np. dział-rzodział-6050-00-RFIL-W). 

 



§2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 8 września 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań 

inwestycyjnych realizowanych w ramach dofinasowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych pozostają bez zmian. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 


